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Б  А  Р  А  Њ  Е
за давање под долготраен закуп со непосредна спогодба на градежно земјиште сопственост на Република Северна Македонија, за изградба на објекти од јавен интерес   


Од_____________________________________со ЕМБГ/ЕДБ|_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_||_| 
со стан (седиште) ул. „____________________________ “бр. _______ во________________
Контак телефон _________________________

Барам да ми се даде под долготраен закуп градежно земјиште сопственост на Република Северна Македонија со непосредна спогодба, кое претставува КП бр.___________ КО __________________ со површина од ___________ м2 
Во прилог кон барањето ги доставувам следните докази во оригинал (фотокопија со нотарска заверка за верност на оригиналот):
1. Административна такса  1.800,00 ден.
2. Извод од урбанистички план или урбанистичка планска документација со дефинирана градежна парцела кој до денот на поднесувањето не е постар од 6 месеци, односно проект за инфраструктура со утвдрена површина за градење,
3. Геодетски елаборат за нумерички податоци со список на податоци за формирање на градежна парцела,
4. Имотен лист за градежното земјиште сопственост на Република Северна Македонија, кој до денот на поднесувањето не е постар од 30 дена,
5. Уверение за историски преглед на извршените запишувања во Агенцијата за катастар на недвижностите за предметното градежно земјиште сопственост на Република Северна Македонија, за периодот од кога е востановен катастар на земјиште во катастарската општина, со идентификација на катастарска парцела и катастарска општина кое до денот на поднесувањето не е постаро од 6 месеции
6. Доказ за регистрација доколку подносителот на барањето е правно лице, односно фотокопија од лична карта или патна исправа ако подносителот на барањето е физичко лице.


Гевгелија,____________  год.                                                                    Подносител на барањето
                                                                                                                            __________________
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